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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 180/14-18
СРЕДА
18 ноември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 73 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 16.11.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Дополнет предлог на Буџет на Република Македонија за 2016 година.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 111 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за одбрана - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-законот за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Косово за поттикнување и взаемна заштита на инвестиции;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на член 10 став 4 и член 12 став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Куманово Зоран Дамјановски;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на член 20 ставови 2 и 3 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од градоначалникот на Општина Аеродром Ивица Коневски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.11.2015
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